АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКОСУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]« 14» мая 2021 г.                    с. Большая Косуль                                № 22-п

О признании молодой семьи  Дамер Владислава Александровича участником
государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края на предоставление социальных выплат молодым семьям на приобретение (строительство) жилья»

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 30.09.2013 № 514-п «Об утверждении государственной программы Красноярского края «Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края», по результатам проверки жилищной комиссии  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать участником государственной программы Красноярского края« Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан Красноярского края» Дамер Владислава Александровича и членов его семьи.
2. Включить в список участников программы молодую семью Дамер Владислава Александровича (состав семьи: Дамер Виктория Александровна - супруга, Дамер Никита Владиславович-сын).

Глава Большекосульского сельсовета                                      Т. Ф. Поторочина.